Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

VIII. ARGENTORATI.

MDI.

11. Sermones BERTRANDI (DE CURA) de tempore et de sanctis. una cum quadragesimali epistolari. Pars byzantina. *Haec in fronte fol. 1. a. Sequitur Pars aestivalis. Tandem sermones quadragimales epistolares Bertrandi. In fine: Finit quadragesimale — Impressum Argentine Anno domini M.D.I. Finatum feria quarta eius Galli. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDII.

12. b. Solennis atque aureus tractatus libellorum Domini ROFREDI BENEVENTANI super utraque censura cum suis fructuissimis questionibus et eorundem decisionibus exquisitissimis. *In fine: Aureum domini Rofredi beneventani opus — Expensis autem atque mandato circumspecti uiri Petri trach civis Spirensis uerbamente elatum: insigni urbe Argentinensi opera Johannis gruninger bis characteribus sedulo impressum — finit feliciter Anno dominice incarnationis secundo post quindecim centesimum. XVI Kal. septembbris. Diu Vale Lector. fol. mai.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

Yy 2

15. b.

VIII. ARGENTORATI.

15. b. Sermones DISCIPULI (IOANNIS HEROLT) de tempore et de sanctis una cum promptuario exemplorum. In fine: Finit opus — Impressum Argentine in officina Martini Flach iunioris ciuis eiusdem. Anno dñi MCCCCCII. pridie nonas octobris. fol. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

16. b. PSALTERIUM correctum et hymni. In fine post Registrum: Impressum per bonefum Jobannem Prüs ciuem Argentinen. Anno dñi 1502. 12. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

23. Sermones epistolares BERTRANDI (DE CURA) de sanctis. In fine: Finiunt sermones postillares epistolarum de sanctis — dñi Bertrandi de cura — Impressi Argentine. Anno dñi Millefimo quingentesimo secundo. Finiti sabbato post festum conversie sancti Pauli apli (apostoli). 4. Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDIII.

31. Evagatorium. In presenti libello continentur hec infra per ordinem notata. Optimus modus praedicandi. Sermones XIII. MICHAELIS DE HUNGARIA vniveriales. Cum applicationibus thematum per utilibus de Tempore et de sanctis. Sermones electissimi de Rosario B. V. Mariae. Et de S. Anna eius matre. Passio dñi nostri Jesu christi: ex IV. euangelistis — collecta. Missae peculiares pro itinerantibus. Argentine anno domini M.DIII. d. 28. Martii. 8. Bibl. Rotherbuch.

32. Sermones Sancti VINCENTII fratriis ordinis predicatorum, De sanctis. In fine: Divini verbi interpretis — sancti Vincentii — sermones finiunt. Impressi Argentine Anno domini M. V. c. III. Completi in die sancti Petri ad vincula. fol. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIV.

42. Fr. BAPTISTAE MANTUANI Bucolica — In Aeglogas Mantuani Decatosticon omnium earum argumenta complectens: Ioannis Gallinarii Budorini. In fine: Impressum Argentineae per bonefum Ioannem Prüs Ciuem Argentiñ. In aedibus zum Thiergarten. Anno MCCCCCIII. 4. Bibl. D. Eberhardi.

MDV.

49. Vita sanctorum Geruasii et Prothusii cum sermone (per JOANNEM BERKEN) et translatione Ad oppidum Brisach quorum ossa ibidem habentur. Haec in fr. fol. 1. a. super imagine sanctos martyres exhibente, infra quam sculum cum insignibus apparet. In fine fol. 12. a. Impressum Argentine per Jobannem Grüninger. M.CCCCC.V. 4. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

56. b. Sermones Pomerii de sanctis Hyemales et Estiuales editi per Fratrem PELBARTUM DE THEMESWAR divi Ordinis scii Francisci. In fine: Sermones — impressi

pressi ac diligenter revisi Argen. per providum et industriosum virum magistrum Joannem Knoblouch equalibus expensis et sumptibus docti viri Joannis de Ravesberch Colonien. Finiunt feliciter Anno ab incarnatione dñi M. quingentesimo quinto. IIII. die Februarii. Sequitur, Vita sancti Joannis Eleemosynarii &c. fol.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

65. c. Sermones Pomerii fratris PELBARTI DE THEMESWAR — De Tempore.
In fine: Sermones — collecti Ac per providum et industriosum virum magistrum Joannem Knoblouch calcographum Argen. equalibus expensis et sumptibus docti viri Joannis de Ravesberch Colonien — elaborati finiunt feliciter martis post Andree Anno salutis. M.D. quinto. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDVI.

67. Vita sancti ADELPHI patroni Collegii Novillaren. In dominio Liechtenberg. Dioecesis Argentinensis. Ubi et corpus eius requiescit. *Haec in fronte fol. 1. a. super scuto gentilit. Praemittitur epistola Jacobi Wimpelingii ad Philippum Comitem in Hanaw. In fine fol. 10. a. Ioannes Prys impressit Anno M.CCCCC.VI. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

74. JOANNIS FRANCISCI PICI Mirandulae Domini Et Concordiae Cor. litis, De Rerum Praenotione Libri Novem. Pro Veritate Religionis, Contra Superstitiones Vanitates Editi, De fide Theoremata. De morte Christi er propria cogitanda Libri tres. De studio divinae et humanae philosophiae: Duo: De divini amoris imaginatione Unus. Vita patrui, et defensio de uno et ente, et alia quaepiam. Expositio terc: Decreti de con. diss. II. Hilarii Epistolarum libri Quattuor. Iustini tralatio, Staurostichon, de mysteriis Germaniae Heroico carmine. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine operis secundi, seu Partis primae: Finiunt Theoremata &c. fol.*